

Skjern Ejendomsinvestering ApS

Nystedvej 2, 6900 Skjern

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 47 80 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Meta Skovbjerg Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjern Ejendomsinvestering ApS Nystedvej 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 47 80 49
	Stiftet: 2. juni 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 14. regnskabsår
Direktion	Meta Skovbjerg Larsen Lars Weise Skovbjerg Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som ejendomsudlejningsvirksomhed og formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.841 kr. mod 229.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.809 kr. mod 157.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	256.841	229.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.160</u>	<u>-21.160</u>
Driftsresultat	235.681	207.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.157</u>	<u>-6.543</u>
Resultat før skat	230.524	201.331
2 Skat af årets resultat	<u>-50.715</u>	<u>-44.293</u>
Årets resultat	179.809	157.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>179.809</u>	<u>157.038</u>
Disponeret i alt	179.809	157.038

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.236.065	2.257.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.236.065</u>	<u>2.257.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.236.065</u>	<u>2.257.225</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6.225</u>	<u>18.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.225</u>	<u>18.351</u>
	Aktiver i alt	<u>2.242.290</u>	<u>2.275.576</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.685.477</u>	<u>1.505.668</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.810.477</u>	<u>1.630.668</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.655</u>	<u>4.655</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.655</u>	<u>4.655</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	348.112	529.453
	Selskabsskat	50.715	44.293
	Anden gæld	<u>28.331</u>	<u>66.507</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.158</u>	<u>640.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>427.158</u>	<u>640.253</u>
	Passiver i alt	<u>2.242.290</u>	<u>2.275.576</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.505.668	1.630.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.809</u>	<u>179.809</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.685.477</u>	<u>1.810.477</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.366	6.243
Andre finansielle omkostninger	<u>791</u>	<u>300</u>
	<u>5.157</u>	<u>6.543</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.715</u>	<u>44.293</u>
	<u>50.715</u>	<u>44.293</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>2.447.665</u>	<u>2.447.665</u>
Kostpris 30. september	<u>2.447.665</u>	<u>2.447.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-190.440	-169.280
Årets afskrivninger	<u>-21.160</u>	<u>-21.160</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-211.600</u>	<u>-190.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.236.065</u>	<u>2.257.225</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger Larsen Holding ApS, CVR-nr. 21 41 55 37, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.